
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

восьмой сессии 

 

от 19 мая 2021 года                                                                  № 84 

 

 

О выходе из состава участников Межмуниципального хозяйственного 

общества с ограниченной ответственностью «Теплосервис» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 

Федерального закона от 08.02.1998 № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной 

ответственностью», на основании Положения по управлению и распоряжению 

муниципальной собственностью Мошковского района Новосибирской области, в 

связи с прекращением Межмуниципальным хозяйственным обществом с 

ограниченной ответственностью «Теплосервис» уставной деятельности по 

предоставлению коммунальных услуг и отсутствием со стороны администрации 

Мошковского района Новосибирской области интереса в его дальнейшей 

деятельности, руководствуясь Уставом Мошковского района Новосибирской 

области, Регламентом Совета депутатов Мошковского района Новосибирской 

области 

РЕШИЛ: 

1. Произвести отчуждение 40% долей Межмуниципального хозяйственного 

общества с ограниченной ответственностью «Теплосервис» номинальной 

стоимостью 4000 (четыре тысячи) рублей 00 копеек, путем выхода из состава 

участников Межмуниципального хозяйственного общества с ограниченной 

ответственностью «Теплосервис». 

2. Обратиться с заявлением о выходе из состава участников 

Межмуниципального хозяйственного общества с ограниченной ответственностью 

«Теплосервис» к нотариусу нотариального округа Мошковский район 

Новосибирская область. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании 

органов местного самоуправления Мошковского района Новосибирской области 



«Вестник Мошковского района» и на официальном сайте Мошковского района 

Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по экономике, промышленности, торговле и предпринимательской 

деятельности (Гончарова К.В.).    

 

 

Глава Мошковского района 

Новосибирской области                                                                               С.Н. Субботин 

 

 

Председатель Совета  

депутатов Мошковского района 

Новосибирской области                                                                            А.Н. Нарушевич 


